

24.01.24

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	11	0	7	22	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	18	0	7	27	0	0
из них женщин	33	33	0	4	0	6	23	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	1	0	0	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Административно-управленческий персонал</b>																							
209	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Общебольничный медицинский персонал</b>																							
210	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

211	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
212	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
213	Врач-психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
214	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Рентгеновский кабинет</b>																								
215	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Организационно-методический отдел</b>																								
216	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дневной стационар с анонимной службой (анонимный кабинет, выездная наркологическая бригада)</b>																								
217	Заведующий отделением - врач психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
218	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<b>Дневной стационар с анонимной службой (анонимный кабинет, выездная наркологическая бригада) / Немедицинский персонал</b>																								
219	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Химико-токсикологическая лаборатория</b>																								
220	Заведующий химико-токсикологической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
221	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<b>Отделение реанимации и интенсивной терапии</b>																								
222	Врач-токсиколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
223	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
224	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<b>Отделение неотложной наркологической помощи №2 / Немедицинский персонал</b>																								
225	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Наркологическое отделение №3</b>																								
226	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<b>Наркологическое отделение №4 / Немедицинский персонал</b>																								
227	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Общебольничный немедицинский персонал</b>																								
228	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																								
232	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

233	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Малляр строительный	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет медико-психологического консультирования</b>																								
236А, 237А(236А), 238А(236А), 239А(236А), 240А(236А), 241А(236А), 242А(236А), 243А(236А), 244А(236А)	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<b>Отделение амбулаторно-судебно-психиатрической экспертизы</b>																								
245	Заведующий отделением амбулаторно-судебно-психиатрической экспертизы-врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
246	Врач-судебно-психиатрической экспертизы	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
247	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
248	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 22.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Митрошина О. И.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Данилина В. Н.

(ФИО)

(дата)

начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Стенькина С. Н.

(ФИО)

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Есина Ю. В.

(ФИО)

(дата)

главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Масляева А. Ю.

(ФИО)

(дата)

председатель первичной профсоюзной  
организации

(должность)

*Исупова Н. М.*

(подпись)

Исупова Н. М.

(ФИО)

(дата)

инспектор по охране труда

(должность)

*Батмазова Г. В.*

(подпись)

Батмазова Г. В.

(ФИО)

*25.01.2014*

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5113

(№ в реестре экспертов)

*Зубарева Ю. Н.*

(подпись)

Зубарева Юлия Наильевна

(ФИО)

(дата)